
Bild: Filmat inifrån Team Jonssons bil. Länk till filmen finns längst ned i artikeln.

Med 30 min kvar till start
Publicerad: 11 februari 2011

Författare: Fredrik Norman

Idag (läs fredag) drar Svenska Rallyt igång på fullt allvar i
Värmlandsskogarna. Med endast 30 minuter kvar till start, fick vi en rapport
från starten av kartläsaren Johnny Johansson från Lindesberg.-Det är helt vitt
här, snön bara yr omkring oss.

Svenska Rallyt inleddes igår på Färjestads travbana, Karlstad, med den så kallade
superspecialsträckan där de tävlande får köra mot varandra i ”dueller”. Nu på
fredagsmorgonen är det dock dags att ta rallyt ut i dess rätta miljö: Värmlandsskogarna
med en kortare visit in i Norge. Tävlingen är en deltävling i VM och SM och drar som
vanligt en mycket stor publik. Man förväntar sig, mellan tummen och pekfingret, att 200
000 människor följer tävlingarna på plats. Likaså är intresset från media enormt.
Rallyveteranerna Mats Jonsson och Johnny Johansson står i skrivandets stund och
inväntar starten och framstår, trots oväder och mediacirkus, som lugnet själva.
-Hur man laddar? Nja, vi gör inget speciellt. Det finns en del som har lite problem med
nerverna inför starten och har sina rutiner mot det. Jag själv har inga sådana rutiner, jag
åt nyss en Risifrutti. Det räcker för min del som laddning, förklarar Johnny lugnt mitt i
snöstormen.



Intresset för Svenska Rallyt är stort även här i Lindesberg – och inte enbart för att vi har
en representant i ett team som nästan alltid håller sig inom toppstriden.
-Visst är intresset stort. Bara de senaste dagarna har jag fått många telefonsamtal från
människor som undrar vart man skall stå för att se bra och så vidare. Mitt tips är att ta
sig till Lesjöfors, där starten sker för lördagens tävlingssträckor. Det är väl inte mer än
9-10 mil dit och det är det närmaste tävlingen kommer Lindesbergs kommun, säger
Johansson.

Fotnot: Lesjöfors ligger strax nordväst om Hällefors. Lördagens start sker kl 08:00.

Uppdatering kl 10:20
Den första tävlingssträckan är avverkad och Mats och Johnny har inlett mycket starkt.
Efter 25 km har man lagt nästan lika många sekunder mellan sig och tvåan i SM-
tävlingen.
-Vi är på väg till nästa sträcka nu, säger Johnny.
-Vi fick en kanonstart och har tagit ledningen i SM-tävlingen med 24 sekunder till tvåan
och ligger totalt trea i hela Svenska Rallyt med två VM-bilar före oss.

Uppdatering kl. 11:41
Team Jonsson har gått i mål på den andra tävlingssträckan och har fortfarande
ledningen i SM-tävlingen, om än inte lika överlägset längre. Duon leder nu med 9
sekunder.

Häng med på rally: Filmat från Mats och Johnnys bil under SM 2009
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